157
tes me: et ab ecclia tua ciu-
ta repelle nequicia **p fia**

Remunste in **iii offiu**
seruacioni tuaru dne
et misericordie tue que a seclis fut
ne unquam donnetur nobis
munia uoi libera nos ds isrl
ex omib; angustis **u** meis

u Ad te dne leuam animi mea
deus meus in te confido none
rubescam Gloria Non dicatur
dñs uobiscum **Sed Oremus**

Plectam genua **oio**
preces meas q̄s dne cle-
menter exaudi: et contra
cuncta nobis aduersancia
dextera tue maiestatis ex-
tende **p loo libri exodi**

A diebus illis dixit dñs ad
moysen Ascende ad me in
monte: et esto ibi: daboq;
tibi tabulas lapideas et
legem ac mandata q̄ scri-
psi: ut doceras filios isrl
Surrexerunt moyses et io-
sue filius eius Ascendēs

q; moyses in monte dei: se-
morib; ait Expectate hic:
donec reuertamur ad uos
habetis aaron et huius us-
bisai: si quid natū fuerit
questionis: referetis ad eos
Cumq; ascendisset moyses
operuit nubes monte: et
habitauit gloria dni sup sy-
nau: regens illū nube sex
diebus Septima aute die
uocauit eum de medio ca-
liginis Erat aute spes glie
dni quasi ignis intēs sup
uestitū montis: in conspectu
filiorū isrl Ingressus q;
moyses medium nebule: as-
cendit in monte Et fuit ibi
quadraginta diebus et qua-
draginta noctibus **R** Tribu-
lationes cordis mei dilatate
sunt de necessitatibus meis eri-
pe me dne **u** Quide humilitate
mea et labore meo et dixit
te anima p̄ta mea dñs uobis
Oremus Plectam genua leuate

Deuocione ppli tū **o**
qs dñe benignus mte
de ut qui per abstinentiã
maceratur in corpore per
fructū boni operis refici
antur i mēte **p lō libri re**
A dieb: ill' venit heli **gū**
as in bersabee iuda. et di
misit ibi puerū suū: et per
rexit in desertū unā vni
diei. Cūq; uenisset et sede
ret subter unā nūperū:
petuit anime sue ut mo
reretur. Et ait Sufficit mi
hi dñe: tolle animā meā.
Neq; em̄ melior sum q; pa
tres mei. **p**roiecitq; se. et
obdormiuit in umbra nu
mperi. Et ecce angelus do
mini tetigit eū: et dixit illi
Surge comede. Resperit:
et ecce ad caput eius subu
erius panis et uas aq.
Comedit ergo et bibit: et
rursum obdormiuit. Re
uersus q; est angelus dñi

secundo et tetigit eū: dixit
q; illi Surge comede: gū
dis enim tibi restat unā. **o**
cū surrexisset: comedit
et bibit. Et ambulauit in
fortitudine tibi illius qua
draginta dieb: et quadra
ginta noctibus usq; ad mo
tē dei oreb: **o** **f** **n** **e** **c** **e** **s** **s** **i** **t** **a** **t** **i** **b** **i** **s** **o**
sitatib: meis eripe me dñe in
de humilitatē meā et labore
meū et dimitte omnia pecca
ta meā. **v** **A** dte dñe leuam ani
mā meā deus meus in te con
fido nō erubescam neq; irri
deant me inimici mei. **v** **S** **t** **e**
nim uniuersi qui te expectāt
non confundentur confidantur
oīs faciētes mala. **n** **o** **n** **d** **i** **c** **a**
tractus dñe nō sōdm. **S** **m** **a**
A illo tēpe: accesserūt **i** **h** **e** **i**
ad ihm scribe et phisei: di
centes. Magister: uolum
ate signū uidere. Qui res
pondens: ait ill' Genera
tio mala et adultera signū

Filius non portabit iniqui-
tatem patris: et pater non
portabit iniquitatem filii.
Iusticia iusti super eum erit:
et impietas impii erit su-
per eum. Si autem impius
egerit penitentiam ab om-
nibus peccatis suis et que ope-
ratus est. et custodierit v-
niversa precepta mea et fe-
cerit iudicium et iusticiam. in-
ta vivet et non morietur.
Omnium iniquitatum eius quas
operatus est non recorda-
bor. In iusticia sua quam ope-
ratus est: vivet. Numquid
voluntatis mee est mors
impii dicit dominus deus. et non ut
converteretur a vobis suis et
vivat. Si autem auerterit
se iustus a iusticia sua. et fe-
cerit iniquitatem secundum omnes
abominaciones quas ope-
rari solet impius: iniquum
vivet. Omnes iusticie eius
quas fecerat: non recorda-

2.
buntur. In pravitate non
pravitatus est. et in peccato
suo quod peccavit: in ipso
moriatur. Et dicitis. Non
est equa via domini. Audite
ergo domus israel. Numquid
via mea non est equa: et non
magis me mee prece sunt.
Cum enim auerterit se iustus
a iusticia sua et fecerit in-
iquitatem: morietur in ea. In
iniquitate quam operatus est
moriatur. Et cum auerterit
se impius ab impietate
sua quam operatus est. et fe-
cerit iudicium et iusticiam.
ipse animam suam vivificabit.
Consideras enim et auertens
se ab omnibus iniquitatibus
suis quas operatus est. in ta
vivet et non non morietur.
Dicit dominus omnipotens. **S**alvi-
fac servum tuum deus meus
sperantem in te. **A**uribus pe-
pe dicit oratione mea. **Ita** dicit
non secundum **Ita** **iohanne**

In illo tē frāt dies festus
iudeorū: et ascendit ih̄s
iherosolimā. Est autē iero
solimus super probatā
piscinā que cognominaba
tur hebraice bethsaida:
quinq; portibus habens
in his iacebat multitudo
magna languentū. ceco
rū claudorū aridorū: ex
petentū aque motū. An
gelus autē dñi fr̄m tēp̄
relecebat in piscinā: et mo
uebat in aqua. Et quā p̄or
desiderat esset in piscinā p̄
mirationē. Aque sc̄mus sic
bat a quādam: dicebat
infirmitate. Frāt autē
quidē homo iste: magnū
et dñs annos habet: et in
sinceritate sua h̄c eni re
disset ih̄s lacrimē: et cognō
uisset quia mirabī in tem
pus haberet. Dixit ei ih̄s
sc̄mus fieri. Respondit ei
lax̄: uirius dñi: homine

nō habes: ut cū turbata
fuerit aqua mittat me in
piscinā. Tu nemo em̄ ego:
alius autē me descendit.
Dixit ei ih̄s. Surge tolle gra
batū tuū: et ambula. Et sta
tim sanus fūis est homo:
et sustulit grabatū suū
et ambulabat. Frāt autē
sabbatum in illo die. Dicebat
ergo iudei: ulli qui sanus
fuerit. Sabbatum est: nō li
cet tibi tollere grabatū
tuū. Respondit eis. Qui me
sanū fecit ille vobis dicit:
tolle grabatū tuū et ambula.
Interrogauerūt ergo eū
Quis est ille homo qui dicit
tibi ut ille grabatū tuū
et ambula. Et autē qui sa
nus fuerat effectus: nesci
ebat quis esset. Ih̄s autē
decebat autē a turba consti
tuta in loco. Postea uenit
eū ih̄s in templo: et dixit
illi. Frāt sanus fūis es: nā